*Pingere.*

Pingere imaginem feminæ ad petitionem amici an licet, lib. 2.  
c. 7. n. 11.

Pingere agnos cervos, *vide Agnos.*

*Zavæ.*

# INDEX RERUM.

*Pox.*

Pox inhabilitatis an incurvant ante sententiam iudicis, lib. i.  
c. 29. n. 11.

Pox in contractu aposta, nisi certo termino implentur, an obli-  
gator nomen eo clauso, si est certum in residuo termini imple-  
ti non posse, & quid in excommunicatione, lib. i. c. 22. n. 23.  
Vique ad 16.

Pox non explicata in valebat ab voti, lib. 4. c. 47. n. 40.

Pox an debatur in foro conscientia ante sententiam, quando  
dicitur iusto iure, vel in facto, lib. i. c. 22. n. 6. Et quid si dic-  
tatur ab aliis declaratione, ibi n. 19. & 20.

Pox irritata in manu, irritata votu principali, lib. i. c. 42. n. 61.

*Pox.*

Pox votum penale.

Pox vota comunitanda, lib. 4. c. 12. n. 9. Vbi an sit pecunia  
debita ex iactatione voti absoluenda, *vide Commissatio.*

Pox duellu, *vide Occidere.*

Pox impuniti minori criminis, ut latifex misericordia humana, an  
extendatur ad hereticum, lib. 2. c. 23. n. 4.

*Pox.*

Pox sententia sacramentalis an implatur, si vel metu implentur,  
vel tempore quo aliquis non sit in compas, vel non acti hu-  
mano, & liber, vel ablique intentione factisentientia, lib. i. c. 11.  
n. 1. Vique ad 10. & 12. Et per acutum qui alias est peccatum,  
et ceterum eo lib. 4. c. 12. n. 6. Ergo per factum alio peccatum  
detinetur, ceterum c. 14. ibi n. 6. Et quando operas non determinat  
cui sentire fasificare ex multis operis decisivis, vel omnibus  
futuris votis, sed operis fasificare, vel futuris votis fasificare, &  
conveniens, lib. 4. c. 14. n. 8.

Pox sententia sacramentalis an possit sola mente recitando impleri,  
lib. 4. c. 11. n. 6. Et an fasificare recitando cum foio, ibi n. 37. Et  
quid si sit colarum impunitus, ibi n. 38. Et an fasificare hinc in-  
terrupte recitando, ibi n. 39. Et an fasificare diuersis diebus reci-  
tando, vel variis officiis, et in rotula ceteris, vel eleemosy-  
nam dandam diuersis diebus dando eadem die, ibi n. 40. Et an  
fasificare si in iactu illius die catene velut prima consecutione,  
et quid se hispicio illa die catene velut secunda consecutione,  
comelitionis, vel si culpa sua violenter prima consecutione,  
comelitionis, et velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 37. Et  
quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 38. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 39. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 40. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 41. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 42. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 43. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 44. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 45. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 46. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 47. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 48. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 49. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 50. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 51. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 52. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 53. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 54. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 55. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 56. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 57. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 58. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 59. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 60. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 61. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 62. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 63. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 64. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 65. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 66. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 67. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 68. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 69. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 70. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 71. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 72. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 73. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 74. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 75. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 76. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 77. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 78. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 79. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 80. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 81. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 82. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 83. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 84. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 85. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 86. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 87. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 88. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 89. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 90. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 91. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 92. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 93. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 94. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 95. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 96. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 97. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 98. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 99. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 100. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 101. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 102. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 103. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 104. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 105. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 106. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 107. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 108. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 109. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 110. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 111. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 112. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 113. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 114. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 115. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 116. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n. 117. Et quid si in iactu illius die catene velut secunda consecutione, lib. 4. c. 11. n.